
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-T03-545-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería mecánica
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Cal Crespo, Pedro ***5662** 1,7160

Cerdeira Corujo, Miguel ***1685** 1,7150

Martínez de la Torre, Eduardo Borja ***2860** 1,5730

Randulfe López, Rodrigo ***7913** 2,7290

Rey Torres, Celia ***6614** 1,4630

Suárez García, Sofía ***5400** 2,6900

Suárez Pintor, Miguel ***0789** 0,8530
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36310 Vigo
España
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(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-T03-545-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería mecánica
Departamento: Enxeñaría mecánica, máquinas e motores térmicos e fluídos
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Randulfe López, Rodrigo ***7913** 1 2,7290

Suárez García, Sofía ***5400** 2 2,6900

Cal Crespo, Pedro ***5662** 3 1,7160

Cerdeira Corujo, Miguel ***1685** 4 1,7150

Martínez de la Torre, Eduardo Borja ***2860** 5 1,5730

Rey Torres, Celia ***6614** 6 1,4630

Suárez Pintor, Miguel ***0789** 7 0,8530
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(LA2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2201-T13-560-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería telemática
Departamento: Enxeñaría telemática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bermejo Plana, Manuel ***3126** 3,6800

García Díaz, Antón ***9630** 1,2900

García Méndez, Silvia ***6746** 4,7400

González González, Jaime ***0729** 1,7600

Liz Domínguez, Martín ***8168** 2,5300

Martínez Portela, Roi ***8230** 1,5900

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 4,5800

Rivas Costa, Carlos ***1428** 5,2900

Rodríguez Estévez, Judith Soledad ***8531** 7,0600
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(LA2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2201-T13-560-PI-TP-01
Área de coñecemento: Enxeñería telemática
Departamento: Enxeñaría telemática
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Rodríguez Estévez, Judith Soledad ***8531** 1 7,0600

Rivas Costa, Carlos ***1428** 2 5,2900

García Méndez, Silvia ***6746** 3 4,7400

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 4 4,5800

Bermejo Plana, Manuel ***3126** 5 3,6800

Liz Domínguez, Martín ***8168** 6 2,5300

González González, Jaime ***0729** 7 1,7600

Martínez Portela, Roi ***8230** 8 1,5900

García Díaz, Antón ***9630** 9 1,2900
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